
 

                 
1 

 

 

 

ÅRSBERETNING 2024 

 

STADSBYGD IDRETTSLAG 

STADSBYGD ANLEGG 

STADSBYGD IL FOTBALL  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 
2 

Forside           side 1 

Innholdsfortegnelse         side 2 

Innkalling Ɵl årsmøte          side 3  

Årsmelding Hovedstyret          side 4  

Årsmelding Anlegg          side 6   

Årsmelding Inkludering          side 11 

Årsmelding AllIdreƩ         side 17 

Årsmelding FriidreƩ          side 18 

 SƟpendmoƩagere friidreƩ 2024       side 22  

Årsmelding Ski          side 25  

Årsmelding Fotballgruppa         side 26  

GuƩer/jenter 6 og G7         side 29  

Jenter 9           side 31   

GuƩer 9          side 33 

Jenter 11         side 35   

GuƩer 11          side 36 

Jenter 12         side 38    

GuƩer 12          side 39   

Jenter 13          side 40  

GuƩer 13          side 42  

GuƩer 14          side 44 

GuƩer 16         side 48   

Jenter 17          side 51 

Stadsbygd damer senior        side 55   

Dommere          side 57 

Dommer Veronika Fjeldvær       side 58    

Regnskap / balanse          side 59 

BudsjeƩ 2025          side 62  

Økonomisk beretning         side 63 

Revisjonsberetning          side 64  

Valg 2025           side 65  



 

                 
3 

 
ÅRSMØTE  

STADSBYGD IDRETTSLAG  

26. mars 2025  
KL. 19.30  
Granlund  

  
SAKSLISTE:   

1. Godkjenne de stemmeberettigede   
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden   
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen.  
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppenes årsmeldinger.  
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i revidert stand.  
6. Behandle innkomne forslag og saker.   

a. Oppdatering av SIL lov 
7. Fastsette medlemskontingent og deltakeravgift.  
8. Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett.  
9. Valg.  

  
Det vil også avholdes årsmøte i Stadsbygd IL Fotballgruppa og i Stadsbygd Anlegg.  

* * *  
Det blir enkel servering og alle medlemmer er velkomne.  
  
Forslag til årsmøtesaker sendes leder Knut Einar Askim  
på mail: leder@stadsbygdil.no innen 12. mars 2025.  
  
Hilsen  
Styret SIL 
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Hovedstyret SIL 
Styret har i løpet av 2024 gjennomført 8 fysiske styremøter og behandlet med totalt 39 saker, i tillegg 
til flere prosjektmøter på teams, befaringer og fysiske møter av ulike slag i forbindelse med de 
prosjektene som er gjennomført. 
Hovedfokus har i 2024 har vært å skape det beste tilbudet til våre medlemmer, prosjekt nytt 
tribuneanlegg med innbytterbenker og utskifting av belysning i hallen og på stadion. 
   
Hovedstyret har i 2024 bestått av:   

Knut Einar Askim (leder)   
Stefan Hansen (nestleder)   
Kari Klepp (sekretær)   
Frode Blålid (økonomiansvarlig)   
Line Bratseth (Inkluderingsansavrlig) 
Marte Hoff (styremedlem/arrangement ansvarlig)   
Bård Amundsen (vara og politiattest ansvarlig)   
Tommy Andresen (vara og medlemsansvarlig)   
Marius Rønningen (2. Vara)   
   

Følgende avdelingsledere deltar også hovedlagets styremøter:   
Frank Kasseth (anlegg)   
Kristin Kirkemyr Nilsen (fotball)   
Erlend Brødreskift (friidrett)   
Jannicke Dyrendahl (ski)   
Martin Pukstad (allidrett).   

   
For 2024 hadde idrettslaget ca. 800 betalende aktive og passive medlemmer.  Vi har hatt en liten 
oppsving på medlemmer i hallen og passive for øvrig.   
   
Styrets hovedjobb er å sørge for at det økonomiske og at det overordnet administrative er sunt 
drevet slik at det ligger til rette for avdelingene å utøve sin aktivitet på en god måte for våre 
medlemmer. Stadsbygd IL har en solid økonomi som følge av trofaste medlemmer, gavmilde store- 
og små sponsorer, og ikke minst en fantastisk bukett dugnadsfolk som bidrar veldig til å realisere de 
prosjektene hovedstyret og avdelingsstyrene setter i gang på en økonomisk god måte. Dere gjør 
dette mulig.   
  
Vi har det siste året fått inn et nytt styremedlem i hovedstyret i Stadsbygd IL, Inkluderingsansvarlig, 
denne rollen har Line Bratseth hatt i to år, det siste også som nevnt i styret. Vi ser på denne rollen 
som veldig viktig i denne tiden vi er inne i. Hun har jobbet målrettet i rollen, både i forhold til 
økonomisk støtte til utøvere som trenger dette, men også gjennom å få midler til å utvikle 
kveldsmatprosjektet som Heidi Kjeldsli er initiativtaker til. Her har vi fått midler fra Stadsbygd 
Sanitetsforening, Bufdir, og flere andre støtteordninger. Blant annet har vi ved denne satsningen fått 
mulighet til å investere i en storkjøkken oppvaskmaskin på kjøkkenet i hallen og å bidra til å skape en 
enklere jobbe for de som jobber på dugnad på der. «Kveldsmat i hallen» er en populær aktivitet, som 
gjennom året har hatt 50-90 besøkende og vært en viktig sosial arena for store og små, gamle og 
unge, passive-, aktive- og ikke medlemmer. 
  
Planlegging, og bygging av nytt tribuneanlegg har tatt mye tid og vi kan nå endelig tilby tak over 
hodet til alle tilskuere på stadion. Dette er et prosjekt iv har jobbet med i 2-3 år. Siden det ikke var 
mulig å spillemiddelfinansiere dette prosjektet, har vi ved å søke diverse midler, selge andeler, fått 
gaver fra sponsorer og ikke minst gave fra Jassen, Jakob Foss sin begravelse, endelig fått satt spaden i 
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jorda og ferdigstilt denne. Det som gjenstår er å bygge selve innbytterbenkene, dette vil vi 
gjennomføre nå i løpet av våren. 
 
Ellers ser vi at den nye 9-hulls discgolf banen i Granlund er godt besøkt av folk fra fjern og nær, dette 
er fint tilskudd i aktivitetstilbudet Stadsbygd IL fasiliteter. Nå jobbes det med å se på muligheten til å 
utvide med 9-hull til. 
 
Vårt gamle medlemssystem Spoortz, ble høsten 2024 kjøpt opp av Spond. Dette medfører at vi 
framover vil fakturere alle medlems og deltaker avgifter gjennom Spond. 
I en overgangsfase må alle nye medlemmer manuelt registreres. Vi vil legge ut informasjon på 
hjemmesiden så snart ny digital registering er klar. Inntil videre, ta kontakt med oss på  
web@stadsbygdil.no eller en av oss i styret, så skal vi bistå dere med det dere har av spørsmål.  
 
Vi vil også i årrekke en spesiell takk til våre hovedsponsorer Stadsbygd Sparebank, ITAB, Rissa 
Kraftlag og Spar Stadsbygd som støtter oss med små og store summer etter hvert som prosjektene 
dukker opp. Vi vil også trekke fram våre skiltsponsorer for at dere bidrar til et flott stadionanlegg 
med skilt som rammer inn dette på et fint vis, men også det økonomiske støtten. Til sammen utgjør 
dere en viktig forskjell.  
 
SIL vil også takke alle som har bidratt på dugnader, og spesielt dugnadsgjengen (pensjonistene) som 
står på for laget.  
  
I år har vi ikke hatt veldig mange Her er de største dugnadsjobbene som er gjennomført i 2024:   

 Prosjekt Tribune 
 Planlegge og gjennomføre utskifting av belysning på Stadsbygd Stadion og i  

Stadsbygd Sparebankhallen. 
 Årlig vår- og høstdugnad på Stadsbygd Stadion.    
 Nødvendig vedlikehold av løypemaskin og løypetraseer. 
 Alle avdelinger og lagsdugnader av ymse slag.  

 
Styret vil også i år spesielt takke alle dere frivillige som hver uke bidrar med å avholde, planlegge og 
kjøre til- og fra treninger, sette opp kjørelister, dugnadslister, kjøre skispor, reparerer utstyr og 
anlegg og bidra i alle våre styrer og komiteer. Dere er alle med på den største og viktigste dugnaden. 
Uten dere hadde vi ikke klart å skape de fine fasilitetene, tilbudene, aktivitetene og arrangementene 
som vi i dag skaper sammen til våre brukere og medlemmer. Tusen takk. 
 
Styret vil takke for 2024! Vi ser allerede fram til 2025, hvor vi fortsatt skal utvikle Stadsbygd Idrettslag 
til å bli en enda bedre versjon til neste år. Prosjekter som står for tur er å implementere nytt 
medlemssystem - Spond, sette opp innbytterbenker, grunnarbeider tidtakerbod på stadion, 
Skileikanlegg i Granlund, rivning av hoppbakker, utskifting av vinduer og kledning på skihytta + flere 
mindre prosjekter. Alt blir nok ikke gjennomført i 2025, men noe skal vi også i år fullføre. 😊 
 
Verdier SIL:   Samhold, allsidighet, mestring og idrettsglede   
Visjon SIL:   Å være en klubb å trives i hele livet   
Virksomhetsidé:  Fremme aktivitet og idrettsglede for alle i bygda året rundt   
Hovedmål SIL:  Legge til rette for mestring og idrettsglede for flest mulig, lengst mulig, best 

mulig på egne premisser   
   
Hilsen Hovedstyret i SIL   
v/Knut Einar Askim  
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Årsmelding Stadsbygd Anlegg 2024 

 
Styret for Stadsbygd Anlegg har i 2024 beståƩ av Frank Kasseth (leder), Geir Vidar Johansen 
(driŌsansvarlig hall), Norvald Grønning (baneansvarlig), Svein Olav Nilsen (Granlund), Kristoffer 
Fjeldvær (økonomi), Randi BrødreskiŌ (trimrom) og Jenny Brovold (sekretær). 
 
Året 2024 har i stor grad vært preget av gjennomføring av prosjekter, samt ordinær 

driŌ og vedlikehold av eksisterende anlegg. FerdigsƟlte prosjekt vil bli omtalt senere i 

denne årsberetningen. 

DriŌen av anleggene har vært bra i 2024. Det har ikke vært noen vesentlig store 

uforutseƩe kostnader på hverken driŌ eller vedlikehold. 

 

Stadsbygd Sparebankhallen 

Alderen taƩ i betraktning, så er Ɵlstanden på hallen vår god. DeƩe er et resultat av 

godt vedlikehold over Ɵd, og at Ɵltak følges opp med én gang vedlikeholdsbehov 

oppstår. DriŌsleder i hallen gjør en fantasƟsk jobb og har gode ruƟner for vedlikehold 

og driŌ. DeƩe er en vikƟg faktor også fremover i Ɵd, for å unngå store kostnader. Vi 

må likevel forvente noe økning i vedlikeholdskostnadene fremover. 

I 2024 fikk kjøkkenet seg et løŌ eƩer at det ble investert i ny industrioppvaskmaskin. 

DeƩe var en vikƟg investering med tanke på utleie av hallen samt Ɵl 

kveldsmaƫlbudet som har bliƩ veldig populært. I garderobene er det montert 

skillevegger mellom dusjene. På deƩe prosjektet var Stadsbygd Bygdekvinnelag med 

å sponse halvparten av kostnadene. 

Hallvaktene har også i 2024 vært svært posiƟve og verdifulle ressurser for halldriŌen. De er en god 

trygghet for brukerne av hallen, er Ɵlgjengelige for spørsmål og kan ivareta brukerne på en god måte. 
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Trimrommet har vært godt besøkt også i 2024. Det er vikƟg at vi tar vare på 

brukerne, i form av jevnlig vedlikehold, og at vi konƟnuerlig har fokus på fornyelse av 

apparater. Det ser ut Ɵl at det er et godt treningsmiljø i hallen. Det er en god blanding 

av aldersgrupper, både av de som benyƩer seg av trimrommet og de som deltar på 

de organiserte styrkeøktene mandager og fredager. 

Stadsbygd Stadion 

Kunstgressdekket holder seg bra. Ifølge anbefalt vedlikeholdsprogram skal dekket ha en dyprens nå i 

2025. For å ivareta kvalitet og leveƟd på banen er det vikƟg at anbefalt vedlikehold følges opp. 

Løpebanen må også renses i 2025. DeƩe for å ivareta dreneringen i dekket, slik at det ikke blir 

stående overvann på løpebanen. 

 

Granlund 

SkihyƩa har vært godt brukt i 2024, både av idreƩslaget og i forbindelse med utleie Ɵl private 

sammenkomster. 

SkihyƩa har nå behov for liƩ oppgradering utvendig i form av maling, utskiŌing av noe bordkledning, 

samt byƩe av noen vinduer. 

 

Sluƪørte prosjekter i 2024 

 

Tribune 

EƩer mange år med planlegging og prosjektering, realiserte vi tribuneprosjektet i 2024. Målet vårt var 

å etablere et tribuneanlegg som var mest mulig vedlikeholdsfriƩ, av god kvalitet og innenfor et 

overkommelig budsjeƩ. Gjennom planleggingsprosessen var vi innom forskjellige typer 

uƞorminger/konstruksjoner og materialvalg. Til sluƩ endte vi opp med tribune i støpt betong og 

massiv trekonstruksjon i vegg og tak. 

Belling Maskin AS kom med det desidert beste Ɵlbudet på grunn- og betongarbeider. 

VS Bygg ble valgt ut på tømrerdelen av prosjektet. 

Det gjenstår noe arbeid fortsaƩ, som innlegging av strøm og montering av stoler i midtseksjonen av 

tribunen. Vi er godt fornøyde med det ferdige resultatet, og håper tribunen vil være Ɵl glede for 

Ɵlskuere ved Stadsbygd Stadion i mange år fremover. 
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Kostnad 

700 000,- eks. mva. 

 

Finansiering 

Prosjektet er finansiert ved låneopptak, egenkapital og gaveƟldelinger. De største bidragsyterne av 

gaveƟldelinger er Stadsbygd Sparebank og Jassen (Jakob Foss) 

 

Hovedentreprenører 

Grunn- og betongarbeid: Belling Maskin AS 

Tømrerarbeid: VS bygg 
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Lysarmaturer Stadsbygd Stadion 

I 2022 ble det uƞørt en Ɵlstandsvurdering av lysanlegget ved Stadsbygd Stadion. Resultatet av denne 

rapporten viste at anlegget var i dårlig forfatning, både armaturer og styreskap. Det ble startet 

planlegging og prosjektering av ny banebelysning, da med LED-armaturer og 200 lux. Det ble 

innhentet Ɵlbud fra 5 entreprenører. Det var Elpro Electro AS som hadde desidert laveste Ɵlbudet, og 

som dermed trakk det lengste strået.  

Jobben med utskiŌing både startet, og ble fullført i løpet av desember 2024. Vi er veldig fornøyde 

med den nye banebelysningen. DeƩe ble et kjempeløŌ for anlegget. 

Nå er det ingen mørke felter, og det er jevnt og godt lys over hele baneflaten. 

 

Kostnad  

626 000,- eks. mva. 

 

Finansiering 

Prosjektet finansieres ved låneopptak og Ɵlskudd gjennom spillemidler. Prosjektet er 

spillemiddelbereƫget Ɵl 1/3 av godkjente kostnader. 

 

Entreprenør 

Elpro Electro AS 

 

UtskiŌing av lysarmaturer i hallen 

Lysarmaturene i hallen var også modne for utskiŌing, da det var feil på mange av dem. Det ble startet 

en prosjektering og lysberegning på utskiŌing Ɵl LED-armaturer. Ved utskiŌing Ɵl LED og med 

bevegelsessensorer vil vi også redusere energiforbruket en god del. Det ble innhentet Ɵlbud fra ulike 

entreprenører. Arealet Ɵlbudet omfaƩet var hallen, garderober, trimrom og ledelys for brann. 

Armaturer for øvrige arealer vil bli byƩet ut over Ɵd, da via driŌsbudsjeƩ. Også her trakk Elpro Electro 

AS det lengste strået med vesentlig lavere Ɵlbud enn de øvrige Ɵlbyderne. 

Jobben ble startet i juli 2024, og avsluƩet i august samme år. Resultatet er vi godt fornøyde med. 

 

Kostnad 

380 000,- eks. mva. 
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Finansiering 

Prosjektet finansieres ved låneopptak og Ɵlskudd av spillemidler. Prosjektet er spillemiddelbereƫget 

Ɵl 1/3 av godkjente kostnader 

 

Entreprenør 

Elpro Electro AS 

 

Kommende prosjekter 

Hovedfokuset for 2025 vil være reƩet mot driŌ og vedlikehold av eksisterende anlegg. 

2 stk. innbyƩerbenker ƟlknyƩet tribuneprosjektet, og grunn-/betongarbeider for Ɵdtakerbod var to 

prosjekter som var planlagt å bli ferdigsƟlt i 2024. Disse blir overført Ɵl 2025. 

Det er også planer om å få etablert et skileikanlegg i Granlund. DeƩe vil 

forhåpentligvis bli gjennomført i 2025 i samarbeid med skiavdelinga. 

Til sluƩ vil jeg benyƩe anledningen Ɵl å takke alle som siƩer i anleggsgruppen for en fantasƟsk innsats 

i 2024. 

 

Leder Stadsbygd Anlegg, 

Frank Kasseth 
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Årsmelding inkludering 2024 

2024 var et fint år med masse friske midler Ɵl inkludering. 

Stadsbygd Sanitetsforening kom med en gavepakke eƩer sin påskebasar på kr. 50.000,- øremerket 
kveldsmat- og inkluderingsarbeidet. Stor sjekk ble overlevert under fotballcup for de minste på bygda 
vår. Det var stas! 

På samme fotballcup arrangerte vi «Bruktmarked» for tredje gang. Denne gangen var det folk fra hele 
kommunen som fikk nyte godt av at Staværinger er flinke Ɵl å rydde skuffer og skap, kjeller og loŌ 
samt garasjen. Det meste av treningstøy forsvant samt sykler, hjelmer, ski og skisko og en bråte med 
fotballsko! DeƩe Ɵltaket øker i omfang eƩersom flere får øynene opp for at det er bra varer som 
kommer inn, det er billig og en del graƟs og du kan tjene liƩ penger på dine egne varer som ikke er i 
bruk. 

Bufetat innfridde også mange ønsker med å godkjenne søknaden vår. Her fikk vi innvilget kr. 80.000,-. 
Noe av deƩe har bliƩ brukt Ɵl innkjøp av industrioppvaskmaskin på kjøkkenet i Stadsbygd 
Sparebankhallen. DeƩe ble en stor leƩelse for gjengen som arrangerer «Kveldsmat for en 20-
kroning». Nå trenger vi ikke kjøpe inn flere kopper og fat eller supplere med papp og plasƟkk, så deƩe 
ble en stor besparelse. Vi fikk minimert søppel og spart lommeboka og miljøet.  
Må legge Ɵl en kommentar jeg nylig fikk: En mor fortalte meg at hun og mannen hadde vært på date 
for første gang på 9 år! I løpet av kvelden hadde det utviklet seg Ɵl en dobbel date med et annet par 
som var i nesten samme situasjon. Det hadde vært SÅ hyggelig og de hadde kunne siƩe ned å 
konversere både sammen som par og med et annet par. Jeg spurte hvor de hadde vært og hva de 
hadde gjort og da svarte hun: «Vi var på kveldsmat i hallen!» - Tenk det da 놴놲놵놶놷놳 Kveldsmat med 
familien, barna får leke seg med venner og henge i hallen, mens de voksne får en eƩerlengta pust i 
bakken, Ɵd Ɵl å kanskje trene på trimrommet, snakke med hverandre og treffe nye venner. VinnVinn 
deƩe vil jeg si 놴놲놵놶놷놳 

Stadsbygd Bygdekvinnelag sponser kveldsmaten med å gi av sin Ɵd Ɵl å stå på kjøkkenet å lage mat. 

Heges Høner og Elisabeth FæƩen Schei har sponsa egg. 

Lions Club Rissa sponsa oss med kr. 2.000,- og Stadsbygd Sanitetsforening sponsa med oss kr. 
5.000,-. Dette har gått til å hjelpe til med nytt utstyr eller hjelp til egenandelen på f.eks Selbuhelg 
eller RBK-Fotballskole.  

Ellers har vi fått rundt 12.000,- fra Coop/ Rødekorsdugnaden som er en plass hvor vi kan søke om 
støtte til den enkelte utøver. Det være seg hjelp med medlemsavgift/ deltageravgift/ egenandeler 
på Cup/ klær og utstyr for den enkelte.  

Vi fikk også en rundsum fra Stadsbygd Sparebank som ble satt av til ulike inkluderingstiltak og 
fordelt på prosjekter vi jobbet med i løpet av året. 
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Årsmelding for AllidreƩen 
AkƟvitetsåret 2024–2025 

AllidreƩen har i løpet av året haƩ et variert og akƟvt program for barna, med totalt 12 treninger 
fordelt på 8 økter i vårsesongen og 4 økter i høstsesongen. Treningene har vekslet mellom å være 
utendørs på plassen og innendørs i hallen, noe som har giƩ barna både variasjon og uƞordringer 
gjennom sesongen. 

Sosiale arrangementer: 

- Sommeravslutning ble arrangert i hallen med stor suksess. Her gjennomførte barna et morsomt og 
engasjerende rebusløp, og alle deltakerne fikk utdelt en flaske og buff som premie. 

- Nissemarsjen på Granlund ble en koselig avslutning på året, med besøk av selveste Nissen, 
medaljeutdeling, og grøtservering Ɵl alle. DeƩe ble et høydepunkt som skapte god julestemning blant 
både små og store. 

Tusen takk Ɵl alle foreldre og frivillige som har bidraƩ gjennom året – enten det har vært som 
hjelpetrener, arrangør eller heiagjeng. Vi gleder oss allerede Ɵl nye sprell i kommende sesong! 

AllidreƩsgruppa 
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Årsberetning Stadsbygd IL Friidrett, 2024  
  

Barne- og mellomgruppa ved stafett på Stjørdal 
  
  
Året 2024 har vært et meget aktivt år fra friidrettsgruppa, og vi kan summere opp med flotte 
resultater for våre aktive utøvere og god aktivitet i treningsgruppene. Gledelig er det også at det 
kommer nye til blant de yngste, og at vi klarer å utdanne nye friidrettsdommere.   
  
Styret:  
Styret i friidrettsgruppa har i 2024 bestått av Geir Ola Svarholt, Hans Petter Grønning, Ida Husby, 
Ronald F. Gangstøe, Erlend Johan Skraastad og Erlend E. Brødreskift (leder).  
 
Treninger:  
Det er organiserte treninger på onsdager og lørdager, hvor vi har fått til en inndeling i tre grupper for 
å kunne favne de fleste alderstrinn og nivåer. Trenere i 2024 har vært Ronald F. Gangstøe, Hans 
Petter Grønning, Erlend Johan Skraastad og Erlend E. Brødreskift, i tillegg har Siri Belling, Ida Husby 
og Stefan Hansen steppet inn ved behov.  
Vi har hatt god nytte av samarbeid med Sør-Trøndelag Friidrettskrets. Våre ungdomsutøvere har 
deltatt på fellestreninger i Trondheim i samarbeid med andre klubber i Sør-Trøndelag. Vi er helt 
avhengig av slikt samarbeid for å holde på glød og initiativ, og det er en veldig viktig sosial arena.   
Flere av våre utøvere har deltatt på kretstreninger, Lerøy-samlinger, og treningsleirer. Vi har tre 
utøvere som går på Landslinja i Friidrett ved Steinkjer vgs: Aleksander Berg, Mari Skraastad og Sondre 
Svarholt. Inger Elise Grønning går på toppidrett friidrett på Strinda vgs.  



 

                 
19 

Utmerkelser  
På kretstinget, 20.03.25, ble Mari Skraastad tildelt Friidrettens Venner sin pris – «Beste jente 18 år, 
2024» i Sør-Trøndelag. Denne prisen blir gitt ut til beste resultat etter Tyrvingtabellen, og Mari fikk 
sølvpokalen for sine resultater på 400mh, 400m og 800m.  
 
Kurs  
Trener 1 kurs for friidrett ble startet opp høsten 2024, dette blir ferdigstilt i løpet av 2025. Deltakere 
på kurset var: Ronald F. Gangstøe og Erlend E. Brødreskift. 
 
Dugnad  
Blomsterdugnad ble også i år arrangert med et godt overskudd. Innsatsen som legges ned her legger 
grunnlaget for mye av aktiviteten vår i løpet av året. Her må den gode organiseringen til Heidi Irene 
Kjeldsli igjen trekkes fram.  
 
 

 
Fornøyde deltakere på terrengløp i Skaugdalen. 
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Om året 
Friidrettsgruppa har i løpet av 2024 arrangert to banestevner: Stadsbygd Sparebanklekene 15.06 og 
Spar-lekene 14.09, i tillegg til terrengløp ved Prestegårdshagen/Kystens Arv 05.05.  
«Friidrettens Dag» ble dette året arrangert 04.09 med stort oppmøte av barn opp til 12 år som fikk 
prøve seg i flere øvelser etter eget ønske. Dette er et veldig viktig arrangement for de aller yngste, 
som vi tror kan være et viktig første møtepunkt med idretten.  
Stadsbygd IL stilte også i år med et lag i St. Olavsloppet, og Stadsbygd IL’s lag endte dette året på 29. 
plass. Dette arrangementet er et viktig samlingspunkt for mange av våre mosjonsutøvere og aktive 
utøvere. Stor takk til Ørjan Kjeldsli og gruppa som organiserer dette på vegne av SIL.  
Friidrettsgruppa er i stadig vekst med totalt ca 50 barn og unge som er på ukentlig trening. Her er 
barne -og mellomgruppa sterkest representert med om lag 40-45 barn på trening hver uke. Det må 
også tilføyes at rekruteringen strekker seg utover Stadsbygds grenser, det kommer barn fra 
Hasselvika, Rissa, Skaugdalen og Verrabotn for å ta del i det voksende miljøet.  
Barne- og mellomgruppa har også vært representert ved stafett på Stjørdal og terrengløp i 
Skaugdalen, her var det mye glede og idrettsøyeblikk. 
Det har vært god deltakelse fra våre utøvere gjennom hele året på mange stevner landet rundt, og vi 
har også hatt representasjon internasjonalt fra noen av våre aktive utøvere. Det er registrert totalt 98 
starter (inne og ute) fra utøvere fra Stadsbygd IL på baneløp i 2024, noe som er lavere enn 2023 med 
123 starter.   
Oppsummering av resultater fra nasjonale mesterskap (NM og UM) er også for 2024 meget hyggelig 
lesning for Stadsbygd IL Friidrett:  

- NM Veteran inne og ute: 15 gull, 7 sølv og 2 bronse. Merk at for NM Veteran ute ble 
Stadsbygd IL den største medaljegrossisten. 

- UM inne og ut, samt U20 NM: 2 gull, 2 sølv og 2 bronse. 
-  
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Klubbrekorder satt i 2024       
Gren  Navn       Resultat  Dato  
200 mh  Mari Skraastad (BDO Stjørdal)   29,56   01.06.2024  
400 mh  Mari Skraastad (NM, Sandnes)   60,32   27.06.2024  
 
 
 
 
 
På vegne av Styret i SIL Friidrett,  
Erlend E. Brødreskift, 23.03.2025  
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Rapporter fra sƟpendmoƩakere friidreƩ 2024  

Alma Rønningen:   
«Jeg vil takke for et veldig fint treningsår i 2024 med mange gode prestasjoner. Jeg vil også takke for 
et godt samarbeid med Stadsbygd IL, spesielt trenerne mine Erlend Johan Skraastad og Hans Petter 
Grønning som har støttet meg gjennom både oppturer og nedturer. Stipendet mitt ble brukt til ulike 
treningssamlinger gjennom året. Jeg var blant annet i London på treningsleir sammen med andre 
jenter på min alder fra Trondheim. Det var en tur som ga meg mye glede og motivasjon til å jobbe 
videre ut i sesongen. Jeg klarte også målet mitt med å løpe på 2:26 på 800 meter, den rekorden satte 
jeg på ungdomsmesterskapet på Bislett stadion i sommer. Jeg håper den kommende sesongen byr på 
enda flere gode opplevelser, målet mitt for 2025 er å klare junior NM kravet.» 
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Mari Skraastad:   
«Ønsker å takke for et fint samarbeid og deres støtte til meg som idrettsutøver for 2024. Stipendet 
ble brukt til treningsleirer i Tenerife og Spania, der det ble lagt ned mye god trening og grunnlaget for 
sesongen som var. I 2024 var hovedmålet mitt U20-VM i Lima, Peru. Jeg klarte å ta det internasjonale 
kravet, men manglet dessverre 12 hundredeler på det norske kravet som trengtes for å bli sendt. Den 
nye personlige rekorden ble også ny klubbrekord. Under ungdomsmesterskapet på Bislett tok jeg 3 
medaljer, samt medalje på junior-NM og finaleplass i senior-NM. Jeg mottok også friidrettskretsens 
pris for beste utøver blant jenter i 18-årsklassen. Kommende sesong håper jeg byr på gode 
prestasjoner, erfaringer og resultater. Hovedmålet vil være å klare kvalifiseringskravet til U20-EM i 
Finland, i tillegg til gode prestasjoner nasjonalt i senior-NM, junior-NM og ungdomsmesterskapet.» 
 
 
Sondre Svarholt:  
«Sesongen 2024 sitt store mål var U20 VM i Peru. Jeg hadde store planer og mål om hvordan 
sesongen skulle bli, og den startet bra med en god treningshøst. Når jeg kom til Tenerife i januar 
kjente jeg at kroppen ikke var helt som normalen, og jeg ble syk. Denne sykdommen endte opp med 
å vare fra sent desember til midten av mars, som viste seg å være kyssesyken. Under denne 
sykdomsperioden fikk jeg ikke trent det jeg skulle, men jeg valgte å stille på innendørs NM, dette for 
det var på «Hjemmebane» (Steinkjer). Her klarte jeg å karre meg inn til en 5 plass, noe jeg var relativt 
fornøyd med, ut ifra hvor lite trening jeg hadde fått gjennomført.  
Sykdommen varte litt lenger utover våren og jeg begynte å føle meg som «normal» igjen utover sent 
i mars. Kroppen svarte ikke helt som den skulle, men jeg fikk begynt å gjennomføre den treningen jeg 
skulle. Videre hadde jeg litt uflaks. Jeg begynte å kjenne smerter i leggen i februar. Dette var med å 
påvirke at jeg måtte bryte mange kvalitetsøkter, som gjorde at jeg ikke klarte å komme i den formen 
jeg trengte. Jeg prøvde å ta igjen den treningen som jeg hadde «mistet» som førte til smerter i leggen 
og mange ikke gjennomførte økter. I august etter et skuffende junior NM, bestemte jeg meg for å ta 
en MR, hvor det viste seg at jeg hadde en stressreaksjon, (tretthetsbrudd) i leggen. Dette sammen 
med kyssesyken, påvirka hele året, som gjorde at sesongen 2024 ikke ble helt som ønsket.  
Selv om kroppen ikke var helt på lag, fikk jeg gjennomført et par konkurranser, blant annet junior NM 
hvor jeg kom meg til finale, men endte opp med å bryte grunnet smerter i leggen. Jeg deltok også på 
senior NM, hvor jeg var den siste som ikke kvalifiserte meg til finalen. Jeg gjennomførte flere løp i 
løpet av sesongen, men mangel på kvalitetsøkter, og generell trening grunnet sykdom og skader, 
førte til at jeg ikke fikk de resultatene jeg ønsket. Jeg tar med meg veldig mye læring og god 
kunnskap videre inn i året 2025 og foreløpig går treningen veldig bra. Mye mindre sykdom og ingen 
“vondter” som fører til at jeg får gjennomført det jeg skal av trening og kvalitetsøkter. Målet for 
sesongen 2025 er å kvalifisere seg til U20 EM i Finland, hvor kravet er 1.50.00. Noe som absolutt skal 
være innenfor rekkevidde, så lenge ting fortsetter slik de gjør nå. Jeg er veldig takknemlig for støtten 
jeg får av Stadsbygd idrettslag, som bidrar til at jeg kan dra på treningsleirer, innkjøp av utstyr og 
reisekostnader til stevner. Dette er avgjørende for at jeg kan fortsette min målrettede satsning i 
årene som kommer.» 
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Sondre, Aleksander og Mari 
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Årsmelding ski 

Skigruppen består av Per Johan Fenstad, Sigbjørn Oldren, Arne Håkon Schei, SƟan Darell, og Gerald 
Eriksson, Bianca Frøseth og Jannicke Dyrendahl. 
 
Skisesongen startet første mandag i November med barmarkstrening og her møƩes opp Ɵl 35 barn i 
alderen 4-12 år sammen med foresaƩe og trenere klare for ei gøy økt med fokus på lek, inkludering, 
mestring, trivsel, samhold og idreƩsglede i gruppene våre. Gruppen ble delt i to, hvor de minste var 
med Bianca og Jannicke, de eldste var med SƟan og Arne Håkon første del av treningen som gjøres 
utendørs, vi trakk inn i hallen de siste 30 minuƩer med fokus på styrketrening, her deltok både barna, 
foresaƩe og trenere på en god styrkeøkt eƩerfulgt av stafeƩ. Vi seƩer stor pris på alle foresaƩe som 
deltok på denne økten sammen med barna og trenerne, de var da med på å danne eƩ godt samhold 
på tvers av alder. 
 
I julen kom snøen, da var Gerald og Per Johan på plass med løypemaskinen og kjørte opp fine skispor 
slik at vi endelig kunne prøve ut skiene våre. 08.01.24 var vi på plass med Telenorkarusellen, vi klarte 
å gjennomføre 4 renn med skiene på, og måƩe gjennomføre femte og avslutningsrennet med en 
alternaƟv runde rundt 2 km løypen i Granlund, vi var heldig med været og alle barna jogget rundt 
løypa med ulike oppgaver underveis før de moƩok en premie for god deltagelse på karusellrennene. 
Vi har i år også saƩ en foreldregruppe som kunne bistå på kjøkkenet under karusellrennene, vi ønsker 
å takke dere for at dere sƟller opp og hjelper oss i skigruppen med deƩe. 
 
Skigruppen har også kommet i gang med planleggingen av skileikområdet ved Granlund, noe vi gleder 
oss Ɵl å fortseƩe med neste sesong. DeƩe var eƩ år med veldig lite snø, og vi klarer dessverre ikke å 
gjennomføre noen skitreninger ved Granlund utenom Telenorkarusellrennene. Vi prøvde på å 
planlegge Storhaugrennet sammen med Vanvik IL, men her også ble det utseƩelser med håp om at 
snøen skulle komme, noe som det ble mangel på og derfor ble Storhaugrennet avlyst denne 
sesongen. Skisesongen ble avsluƩet Ɵl påsken 2024, og vi takker for en arƟg sesong med floƩe barn 
og foresaƩe, vi sees Ɵl neste sesong. 
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Årsmelding Fotballgruppa 2024 

Året ble sparket i gang med en samling for samarbeidslagene Stadsbygd/Rissa/Vanvik i Selbu 2-4 
februar. Det ble som vanlig en floƩ helg hos B. Langseth Arena med mye fotballspill og sosiale 
akƟviteter, hvor 112 spillere og 24 voksne deltok. En veldig fin måte å bli bedre kjent på for 
ungdommer og trenere. 

Fotballavdelingen gjennomførte klubbdugnad i mars med salg av dopapapir. Denne typen dugnad 
bidrar Ɵl å skape mer akƟvitet og holde deltakeravgiŌene nede. En takk reƩes Ɵl Dahle transport for 
transporten og Arvid Kilen som sƟlte med lagerplass. 

Tradisjon tro arrangerte vi Stadsbygd Sparebank Indoor i Vanvikanhallen 6 april. Cupen er et 
samarbeid med Stadsbygd Sparebank, som sƟlte som sponsor og skaffet medaljer Ɵl alle sammen! 
Det deltok 41 lag i alderen 10-12 år, det ble en lang dag fylt med kamper. Dommerne våre fikk god 
kamptrening, spillerne fra ungdomslag/damelag sƟlte opp som speakere og foreldre sƟlte på dugnad i 
form av kiosk, kamp verter og rigging/rydding. 

11-13 april ble det arrangert klubbkveld hos Sport 1 Rissa i nyåpnet buƟkk på Norheim senteret, hvor 
alle klubbmedlemmer fikk rabaƩ på klubbkolleksjonen og andre varer. 

Vi arrangerte barnefotballcup for hele Fosen den 4 mai på Stadsbygd Stadion, for barn i alderen 6-9 
år. I forkant var vi noe bekymret for påmelding, grunnet konfirmasjonshelger i mai, men vi hadde god 
påmelding med 31 lag i alderen 6-7 år i 3V3 og 26 lag i alderen 8-9 år i 5V5. Her dømte dommerne 
våre også flere kamper og foreldre sƟlte opp på dugnad. 

På høsten arrangerte vi Rosenborg Fotballskole 5-9 september for spillere i alderen 9-14 år. Det møƩe 
opp 115 deltakere i strålende solskinn, og i Ɵllegg bidro 20 trenere, 11 gruppeledere + noen speakere 
fra senior kvinner. Helgen bestod som vanlig av treningsøkter, lunsj, MOT foredrag og turneringsspill. 
Det hele ble avrundet med konkurranser og spillerbesøk fra Rasmus Sandberg og Ulrik YƩergård 
Jensen fra RBK søndag. 

Mot sluƩen av sesongen i 2024 var vi så heldige å få ny tribune på Stadsbygd Stadion, og det var 
merkbart forskjell å få tak over hodet på kamper i trønderværet på høsten. Det ble også montert nye 
lys på stadion eƩer sesongen og vi gleder oss Ɵl disse skal tas i bruk i 2025. SamƟdig har flere av våre 
lag deltaƩ på Ɵlbudet om kveldsmat i hallen, et veldig fint og sosialt Ɵltak eƩer trening. 

De yngste lagene våre i barnefotballen har deltaƩ på barnefotballcuper og kampkvelder i Indre Fosen 
og Ytre Fosen. 

Vi har haƩ følgende lag i seriespill i 2024: J11, G11, Kvinner Senior og samarbeidslagene G12, J12, 
G13, J13, G14, G16 og J17(kun vårsesong-trukket i høst.)  

I Ɵllegg Ɵl seriespill deltok også enkelte lag i futsal serie og trøndersk mesterskap. Lagene deltok også 
på ulike cuper som Bergstad Cup, Storsjøcup og Dana Cup, samt liƩ mindre lokale cuper som Malvik 
Cup, Vanvik Indoor, Stadsbygd Sparebank Indoor, Kiwi-Bama Cup, Ørlandscup, Melhus cup ol. 

Flere av våre spillere har også deltaƩ på klubb BDO og noen spillere ble taƩ ut videre Ɵl BDO sone. 
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Alle samarbeidslagene var invitert Ɵl felles fotballavslutning med pizza, prisutdelinger og DJ i 
Granlund ved endt sesong. 

Dommerne våre har blant annet deltaƩ på kurs, cuper, fotballskole og dømt seriekamper. 

Anbefaler dere å lese årsmeldingen fra hvert enkelt lag og dommergruppa, men dersom man skal 
trekke frem noe fra 2024 sesongen: 

J13: sƟlte med to lag hvor det ene laget rykket opp fra 1 divisjon Ɵl nivå 1, jentene fikk 1 og 2 plass i 
Vanvik Indoor, de kom på 2 plass i A-sluƩspillet på Storsjø og vant finalen på Ørlandscupen. 

G16: sƟlte med to lag hvor det ene laget rykket opp fra 2 divisjon Ɵl 1 divisjon, de nådde kvarƞinalen i 
Trøndersk Mesterskap av ca.120 lag og tok seg videre Ɵl A-sluƩspill med to lag på Storsjø hvor begge 
desverre tapte 16 delsfinalen. 

J17: møƩe tøff motstand i serien i møte med flere rene J17 lag og flest 15-16 åringer på laget. De 
måƩe trekke J17 laget Ɵl høsten pga. skader/skole ol., men Ɵl tross for kun en halvspilt sesong rakk de 
å delta på mye. De har blant annet vasket på Lerkendal alle hjemmekamper og deltok på Melhus Cup 
og Dana Cup. Flere av spillerne fortsaƩe videre over Ɵl enten Kvinner Senior eller J13 (neste års J15.) 

Kvinner Senior: spilte om kvalifisering Ɵl 3 divisjon, men det gikk ikke helt vår vei så de fortseƩer i 4 
divisjon i 2025. På et par kamper mot sluƩen av sesongen fikk de besøk av banehoppere som kaller 
seg «Fotballidiotene», som virket imponert over nivået Ɵl et relaƟvt ungt og ny oppstartet damelag i 
2024. De fikk med seg SIL skjerf Ɵl samlingen sin. 

Veronica Fjeldvær: har dømt kamper i Toppserien, NM-kvinner og Norsk Ɵpping ligaen, og vi gleder 
oss Ɵl å følge satsningen hennes videre. 

 

Styret i Fotballgruppen har også i 2024 gjennomført styremøter og behandlet flere saker. Vi har i 
Ɵllegg deltaƩ på forbundsƟnget og kretsƟnget Ɵl Trøndelag Fotballkrets og på diverse arrangement og 
forum i regi av fotballkretsen. Det har bliƩ gjennomført trenerforum for barnefotball og 
ungdomsfotball, og flere av våre medlemmer har deltaƩ på trenerkurs og lederkurs. SamƟdig har vi 
gåƩ gjennom en reserƟfisering som kvalitetsklubb i løpet av året. 

Mari Kilen, Irene Solhus og Tove Trøen gikk ut av styret i 2024, og vi takker dem for en floƩ innsats.  
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Styret i fotballgruppa har i 2024 beståƩ av: 

KrisƟn Kirkemyr Nilsen Leder 
Anniken Fjeldvær Sportslig leder/RekruƩeringsansvarlig 
KrisƟn Kårli-Hjelmen Admin. Leder Sportslig/ Dommeransvarlig 
Hans Olav Rønning Kvalitetsklubbansvarlig/FIKS-ansvarlig/Bane 
Harriet FæƩen Schei Arrangementsansvarlig 
Madeleine Renee Eintrø-Bernhoff Arrangementsansvarlig 
Lisbeth Wiggen NordƟller Sekretær 
Andrea Grønning Ungdomsrepresentant 
Julie B Osen Ungdomsrepresentant-vara 

 

Til sluƩ vil styret i fotballgruppa takke alle trenere og lagledere for en fantasƟsk innsats, og alle 
dommere for jobben de gjør for Stadsbygd IL; ingen dommer ingen kamp! SamƟdig vil jeg også reƩe 
en takk Ɵl foreldre som sƟller opp på dugnad og Ɵl publikum som møter opp og støƩer lagene våre! 
Sist, men ikke minst, en stor takk Ɵl våre sponsorer for alle bidrag! Alt deƩe gjør at vi kan fortseƩe å 
skape akƟvitet og holde akƟvitetsnivået oppe. 

For fotballgruppen KrisƟn Kirkemyr Nilsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 
29 

Årsmelding Stadsbygd G/J6 og G7 2024 

Spillere: 

12 stk født 2018: Gustav Fjeldvær Darell, EllioƩ Jensen, Niklas Helseth Dalum, Teo Andresen, BasƟan 
Grue, Daniel Størseth, Konrad Ersland, Nikolai Vårum, Ragnar Falch-Braa, Sval Stavnesli Haugen, 
Selma Sylthe, Pia Finserås 

7 stk født 2017: Ailin Vårum, Elisabeth Trang, Ola Overskaug, Felix Mandal, Elwin Askim, Leonard 
Schneider, Håkon BrødreskiŌ 

Trenere:  

2018 – Anniken Fjeldvær, 2017 – Carl Morten Overskaug, Vegard Mandal, Silje Digernes Askim 

 

 

Spillerne født i 2017 og 2018 hadde oppstart samƟdig, og startet sin sesong i april. Første cup var i 
Vanvikanhallen den 20. april. Der sƟlte vi med flere lag i både 6- og 7-årsklassen. Cupen var en stor 
suksess for alle, og veldig gøy for skolestarterne som neƩopp hadde begynt på fotball. Videre i 
vårsesongen var vi på cup på hjemmebane på Stadsbygd og i Leksvik. Gjennom sesongen har vi stort 
seƩ haƩ 2-3 lag med G6, eƩ lag med J6/7 og eƩ lag med G7. 
Høstsesongen bestod av cuper og kampkvelder i Rissa, Fevåg 
og Leksvik. Leksvik hadde siste cup med premieutdeling i 
sluƩen av september. På Vårsesongen hadde vi også et 
besøk av Trolla IL. De ville komme på besøk for å spille 
kamper mot oss. Trolla IL kom med eƩ G6/7 lag og spilte 
mot oss i 3 omganger på 15 min. Alle spillerne fikk bli med å 
spille mot Trolla.  
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Vi har trent hver mandag fra 17-18, med godt oppmøte. Når mulig har vi delt opp slik at 2017 og 2018 
trener hver for seg, men oŌe har de trent sammen. 2018-gjengen har øvd masse på kampspill og 
ballkontroll. Hva er reglene i kamp, hvordan sentrer vi Ɵl hverandre, 
hvordan beveger vi oss for å være ledige, og hvordan skal vi stoppe det 
andre laget fra å score mål. 2017-guƩene begynte høstsesongen med å 
trene utenfor vant, for å forberede seg Ɵl G9 i 2025. DeƩe lyktes de fint 
med, og fikk trent på god ballkontroll ved å holde ballen på banen. Det er 
en ivrig og stabil gjeng som har vært med i 2024, og vi ser frem Ɵl 
fortseƩelsen i 2025. Da går 2017-guƩene opp Ɵl G9, og 2018-gjengen + 2 
jenter fra 2017 blir G7 og J7.  

Sesongen 2024 ble avsluƩet med pizza på Fellini eƩer en trening i 
oktober.  
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Årsmelding Stadsbygd J9 -2024 
 

Spillere: 

2015 2016 
Amanda Bjørvik Mia Sandbakk 

Emma Bliksås Myrtel Haugen 
Hanna Askjem Karolina Szwalek 
Hedwig Askim  

Luzie Schneider  
Ninni Kilen  

Serine Hønsvik  
Tuva Alte  

Nora Vemundstad  
 

Trenere: Vidar Sandbakk, Espen Askjem, Elisabeth Askjem (lagleder) 

 

 

Vi startet opp med treninger i sluƩen av februar inne i Stadsbygd sparebankhallen, før vi beveget oss 
utendørs da snøen smeltet. I oppstarten var vi kun 9 spillere så det var liƩ spenning om man greide å 
holde en såpass stabil treningsgruppe at man greide å sƟlle lag på cuper og kampkvelder. Vi hadde 
kun ei trening i uka for å samle sammen så mange som mulig den ene dagen. De jentene som startet 
sesongen hadde alle spilt sammen på J9 året før, så vi forsøkte å fortseƩe det gode samspillet vi 
avsluƩa med noen måneder Ɵdligere. Det viste seg eƩer hvert å være ei veldig stabil gruppe, som 
stort seƩ var fulltallig på alle treningene, og som gjorde at vi kunne sƟlle lag på de fleste av cupene. 
Når vi avsluƩa sesongen hadde vi greid å rekruƩere tre spillere Ɵl, slik at vi avsluƩa med 12 spillere på 
den siste cupen i Leksvika, noe som var veldig gledelig. 

Fokuset gjennom hele sesongen var å terpe på basisferdigheter og samspill, i Ɵllegg Ɵl mye 
fotballglede. Gruppa virker å ha stortrivdes og har taƩ gode steg gjennom sesongen.  
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Vi deltok på de fleste cupene/kampkveldene foruten et par stk, der vi ikke var nok påmeldte. Jentene 
la ned en veldig god innsats, både på trening og på kamper gjennom hele sesongen. Resultatmessig 
vant de de fleste kampene, noe som gav en veldig mestringsfølelse. Vi avsluƩet sesongen med pizza 
og sosial samling på Felini i sluƩen av oktober, der de aller fleste virket moƟverte på å gå løs på en ny 
sesong med J9/J11. 

I og med at det er veldig få jenter på 2015/2016 kullet fikk 2016 modellene Ɵlbud om å enten bli med 
på G9 eller J11 i 2025 sesongen.  
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Årsmelding Stadsbygd G9 2024 

 

Stadsbygd G9 anno 2024 har beståƩ av 18 floƩe guƩer: Fra 2015-kullet har vi haƩ med oss John 
Håkon Gangstøe, Ola Vemundstad, Eskil FæƩen, Aksel Eriksen BrødreskiŌ, Johan Thung-Hansen, 
Magnus Falch-Braa. Fra 2016-kullet har vi haƩ med oss Alfred Holten, Emrik Monsen Farbu, Henrik 
Johansen, Håkon Schei, Isak Junior Vemundstad, John Eilif Bliksås, Olav Langmo Amundsen, Siljan 
Vemundstad Andresen, Storm Olander Duun, Thor Askjem, Aksel Vemundstad og William Andre Løvli.  
 
Trenerteam: Tove Johansen, Erlend Eriksen BrødreskiŌ, Jannicke Askjem, Bente Vemundstad 
Andresen, Vigdis Holten og Mari Thung. 
 
Vi starta treningene inne i Stadsbygd Sparebankhallen eƩer vinterferien, og stakk ut så fort banen var 
snøfri. Treningsoppmøtet har vært stabilt høyt, og det har vært en ivrig og veldig posiƟv gjeng å følge. 
Vi har haƩ 1 trening i uka, og vi har spilt mange kamper. Vi har deltaƩ på cuper i Vanvikan, Rissa, 
Fevåg, Leksvika, på Stadsbygda og på Ørlandet. I Ɵllegg har vi deltaƩ på kampkveld i Rissa og Fevåg. Vi 
har også haƩ treningskamp mot Trolla, noe de tok iniƟaƟv Ɵl. Veldig gøy at de ville komme ut hit, og 
det ble en jevn og arƟg kamp. 
      

 

 

 

 

 

 

Vi har haƩ sommeravslutning med pizza og god stemning hjemme hos Thor i Hansvollen, og 
avslutning siste trening på høsten med pizza, quiz og masse laƩer på møterommet i hallen.   
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Vi har haƩ liƩ blandet følelse rundt kampkveldene. Det er veldig gøy å spille kamper, men spillerne 
har uƩrykt at de har fåƩ liƩ lite spilleƟd. To korte kamper der vi må ha innbyƩere har resultert i en 
del mindre spilleƟd enn på en ordinær trening. Vi har diskutert innad i trener-teamet, og et alternaƟv 
kunne vært å arrangere treningskamper med eƩ og eƩ lag i egen treningsƟd i en rullering med de 
andre lagene i kommunen i stedet. Det kunne også giƩ mere Ɵd for trenerne å differensiere på lagene 
også.  

Gjennom sesongen har vi haƩ fokus på å bygge lagfølelse, Fair-play, støƩe hverandre i opp og 
nedturer, og selvsagt på å utvikle fotballferdigheter. Vi synes det har vært effekƞullt å følge 
Rosenborgs modell med å dele inn månedene i tema, slik at vi har konsentrert oss om eƩ tema i 
slengen.  Vi har Ɵl sammen vært 6 voksne i trenerteamet (luksus!), og med god oppgavefordeling og 
kommunikasjon har deƩe vært en super sesong også for oss voksne. 

       

Som forventet i denne alderen er det stort spenn i både fysisk og mental utvikling, og vi har møƩ 
sterk motstand på noen cuper. Noen ganger har resultatet bikka vår vei, andre ikke. Vi har haƩ lite 
fokus på resultater fra trenerbenken, men spillerne derimot har uten tvil haƩ god oversikt på både 
sƟlling underveis og resultat ved kampsluƩ. Vi har vært vitne Ɵl praktscoringer og ikke minst feiringer 
ala Messi og Ronaldo m.fl. Vi har haƩ fantasƟske keeper-redninger, nydelig pasningsspill, trøkk i 
taklinger og alt som hører med. Det har ikke vært kjedelig et sekund.  

Med et så godt lagmiljø som denne gjengen har vist gjennom sesongen, så har vi håndtert motstand 
og uƞordringer på en veldig god måte. Vi har opplevd stor framgang i ferdigheter gjennom sesongen, 
og ser nå bl.a. på kraŌa på skuddene Ɵl en del av guƩene at de er klare for både større mål og større 
bane.  

Takker for en floƩ sesong, og gleder oss Ɵl neste!  

-Hilsen trenerteamet-  
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Årsmelding J11 2024 (født 2013 og 2014) 

Spillere i år har vært: 
2014: Maiken, Nora, Vilde, Hilde, Lone, Victoria Elise, Mie, Lilly, Alida 
2013: Oda, Alva, Mia Elena, Ella Linnea, Leah, Ane, Frida, Andrine, Helene, Vilde, Thea, Esmeralda, 
Jenny, Sunni 
 
Trenere: Ronald Gangstøe og Bente Fjærli 
Lagleder: Maria Hegerberg 

 
 
 
Sesongen for jenter 11 startet allerede i desember 2023 da vi hadde bli-kjent treninger og sosiale 
Ɵltak. Med 22 spillere registrert i Spond meldte vi derfor på 2 lag i fosenserien, noe som Ɵlsa 36 
seriekamper. I Ɵllegg deltok vi på 7’er cup i Selbu i mars. Her møƩe vi ganske sterk motstand og rene 
J11 spillere som gjorde at det ble noen tap der. Vi slo godt i fra oss på Stadsbygd Sparebank indoor i 
april, og senere Kiwi Bama-Cup i juni. 27 seiere, 7 tap og 2 uavgjort ble jentenes resultat i år. Alle har 
haƩ en jevn og fin utvikling, og fokuset i år har vært å være Ɵdlig på i angrep, slik at motstander ikke 
får mulighet Ɵl å skyte. DeƩe har fungert bra, og de ble et godt og spillende lag på tvers av alder. I 
Ɵllegg hadde vi med oss spillere fra Vanvik som ikke klarte å sƟlle eget lag i år, deƩe har fungert godt! 
Vi har blandet «lag» ukentlig og deƩe har fungert godt, i Ɵllegg er det fint å se at de som ikke spiller 
på kampen kommer på både hjemme og bortebane for å heie på de som fakƟsk spiller.  Vi er meget 
stolte over denne gjengen! For oss trenere har det vært noe hekƟsk med 2 kamper hver uke + 1-2 
treninger, men vi kom oss helberget igjennom. 
 
Vi avsluƩet sesongen med tacofest der alle jentene fikk utdelt hver siƩ diplom med ƟƩel knyƩet Ɵl 
deres personlighet på banen.  
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Årsmelding Stadsbygd G11 2024 

 

Spillere: 

2013      2014 

Nils Kilen     Håkon Overskaug 

Theodor Dahle     Adrian Johansen                                              

Ciljan Alexander Nilsen Rømma   Jakob Finserås 

Hans Inge Engelsåstrø    MarƟn Elias Belling 

Markus Vårum     Colin Nataniel Bernhoff 

Jøran Andrè Lyngvær Trangmyr   Kristoffer Fenstad 

Lukas R. Trang     David-Andrei Ciobanu                               

Kevin Bredal                                                   

 

Trenere: Carl Morten Overskaug, KrisƟn K. Nilsen, Jens Jakob Finserås, Jannicke Dyrendahl og Tove 
Johansen 

 

Spillere som kom Ɵl eƩer endt kampsesong: Patryk Pawlowskij (2014), Syver V. Andresen (2014) 
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Oppsummering sesong 2024  

Vi har haƩ en fin sesong med en super gjeng med guƩer. De har vært engasjerte og reƪerdige, og har 
haƩ mot Ɵl å si ifra når noe ikke er greit. Vi har spilt mye bra fotball og opplevd mye god utvikling, 
men har kanskje sliƩ noe med å klare å holde moƟvasjonen oppe når vi møter motgang.  

I 2024 sesongen sƟlte vi med eƩ G11 i Fosen serien, hvor vi møƩe flest rene G11 lag og deƩe ble 
derfor ganske tøff motstand for vårt blanda lag. Det ble en del tap, men vi karret oss Ɵl uavgjort og 
seier Ɵl sluƩ. Første kampen i høstsesongen, mot Rissa, ble det endelig en fortjent seier. Laget spilte 

helt råƩ, og alt vi hadde øvd på saƩ som et skudd. Magiske å se guƩene så glade eƩer endt kamp. 놴놲놵놶놷놳 
 
Cuper vi har deltaƩ på: Stadsbygd Sparebank Indoor, Kiwi Bama Cup og Ørlandscup. De aller fleste av 
våre spillere deltok også på RBK-fotballskole. På cupene spilte vi veldig bra, med mange seiere og 
uavgjort. Cupene ble utelukkende en posiƟv opplevelse for guƩene, for der opplevde de å lykkes og 
føle mestring. 
 
Vi merket det liƩ på guƩene mot sesongsluƩ at det hadde vært en forholdsvis tung sesong, men vi 
har jobbet mye underveis med å bygge selvƟllit og styrke i laget. Tross mange tap, så har flesteparten 
håndtert deƩe bra. Ingen har sluƩet, vi har heller fåƩ to nye.  
 
Sesongen ble avsluƩet med pizza og brus på Fellini, og en liten overrekkelse av premie Ɵl hver av 
spillerne for fantasƟsk innsats og noen gode ord på veien. 

Vi i trenerteamet er imponerte over guƩene og innsatsen de har lagt ned denne sesongen.  

Til neste år blir det nye lag og nye samarbeid, hvor 2014 og 2015-kullet skal spille sammen på G11.  
SamƟdig som 2013-kullet skal opp på G12 og spille 9er fotball, i et nyƩ samarbeidslag med Rissa IL.  

Vi gleder oss Ɵl en ny sesong og et nye samarbeid i 2025 놴놲놵놶놷놳 

 

-Trenerteamet- 
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Årsmelding Vanvik/Stadsbygd/Rissa J 12 2024 

22 spillere: Alina Stjern, Alma Johanne Olsen Rønning, Amalie Jønvik, Ane Bugten, Anna Vemundstad, 
Ava Moksnes, Elena Brovold, Emilie Harøy, Helene Berg Meyer, Ingrid Marie Belling, Iris Maria 
PeƩersen, Karen Eline Forsell Mollan, Malinn Kilen, Maren Thung – Hansen, May Liss Helseth, Mie 
Engelsås Rønning, Nora Lernes, Nora NordƟller, Tiril Tung, Tuva Stjern Rokseth, Valery Uribe Cardona, 
Vilja Marie Røstad Tøllefsen.  

Trenere: Jørn Ove Rønning, Anders Moksnes, Hans Olav Rønning, Mari Kilen (lagleder/trener) og Ida 
Berg 

Har haƩ en Ɵl to treninger og en kamp i uka.  Har deltaƩ på Vanvik indoor og Bergstadcup.  

Selbuhelga var veldig posiƟvt for å bli kjent. Vi har haƩ flere runder med felles kveldsmat, også i den 
forbindelse seƩ en seniorkamp (damer) sammen. Avslutning med pizza eƩer siste felles trening for 
sesongen. De fleste på laget var også med på felles avslutning i Granlund.  

Sportslig så tapte vi de fleste kamper i vårsesongen. Jenten var Ɵl tross for det posiƟve Ɵl å fortseƩe å 
trene og stort seƩ flink Ɵl å støƩe hverandre. I høstsesongen tok vi noen steg. Da slo vi blant annet 
det laget vi tapte 10-0 mot på våren. Selv om vi fortsaƩ hadde mange tap, så var kampene mer jevne 
og tapene ikke like stor. 
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Årsmelding Stadsbygd/Rissa/Vanvik G12 2024 

Spillere denne sesongen: 
Stadsbygd: Arne Holten, Elias Røvik Trang, Kasper Solem, Magnus Kvitland BrødreskiŌ, Marcus Holten, 
Richard Langmo, Sander Melhus, Stein Erik Blakstad, Vetle Alte. 
Rissa: Alexander Olsen, Benjamin Jong Aasarød, Jan Dawoud, Johan Fissum Dalen, Liam Foss, Milian 
Mevold Jakobsen, Osama Al, Qais Al. 
Vanvik: Jens Kasseth og Edvard Frederik Musch 

Trenerteamet i 2024 har beståƩ av: Geir Morten Solem, Tom Modell Alte, Trond Gunnar Foss og Rune 
Kasseth. 
Lagledere i 2024 har vært Bente Fjærli og Anne Karin Røvik. 

Vi startet sesongen småƩ med bli-kjent treninger i nov/des 2023 i vanvikanhallen med vaffel og pizza 
eƩer treninger før vi kom skikkelig i gang med treninger fra januar av med påfølgende Selbuhelg i 
februar med stor suksess. 

Vi startet opp med 22 spillere som eƩer hvert i sesongen ble Ɵl 24. På sluƩen av sesongen teller vi 
opp 19 akƟve spillere. Vi fikk med oss 50% av troppen Ɵl klubb BDO i Åłord, og 3 er med videre i BDO 
sone. 

I årets sesong har vi sƟlt 1stk 9’er lag i byserie. Vi startet kamptreningene allerede i mars med 2-3 
treningskamper mot Fosen g12 og Strindheim der vi fikk god gjennomkjøring før sesongstarten. 
Vårsesongen besto av Selbuhelg, Stadsbygd Sparebank Indoor, 11 seriekamper og en fantasƟsk solfylt 
tur Ɵl bergstadcup på Røros i juni. 

Høstsesongen startet i august med Melhus cup i styrtregn og sesongen senere ble liƩ tyngre med liƩ 
flere tap, men et godt treningsoppmøte på Ɵdlighøsten av spillerne.  

GuƩene har også vært med på søppeldugnad og fåƩ inn liƩ penger Ɵl lagskassa som kommer godt 

med Ɵl neste år da vi forhåpentligvis reiser Ɵl Storsjøcup놴놲놵놶놷놳 

Nå er vi som lag godt etablert sammen, og det blir spennende å se utviklingen på deƩe laget videre Ɵl 
neste års G13. 

 



 

                 
40 

Årsmelding Rissa/Stadsbygd/Vanvik J13 2024  

Spillere sesongen 2024: 
2010:                                                                  

Nora Schei , Stadsbygd IL 
Anna Mathilde Lysheim, Stadsbygd IL  
Pia Pedersen , stadsbygd IL  

2011: 
Rissa il Stadsbygd IL  Vanvik iL 
Hedda Sundland  Elise Askim Sandra Johannessen  
Nathalye Brosveet Johansen Siri BrødreskiŌ Jenny Hindrum Dahl 
KrisƟne Hyllmark  Sophie Emelin Bernhof Aurora Rian 
Marthe KrisƟne Kvitland Ida KrisƟne Dahle Olivia Hindrum Dahl 
Vilde Einan   KrisƟne Lyshaug 
KrisƟna Kobberød Berg   
Anna Grønning   

 
Vi hadde også noen spillere som startet opp høsten 2024, på grunn av at J17 laget ble avviklet: 

 
 
 
 
 

 
Trenerteam : Hovedtrener: Thor Sverre Johansen (Rissa IL ) , ChrisƟan Johannsen (Vanvik IL ) , Ingrid 
Bue Kvitland ( Rissa IL.  Lagleder : Cathrin Rian ( Vanvik IL )  

Sesongen 2024 :  
Vi har haƩ en veldig bra sesong. Utviklingen har vokst på samtlige spillere i år. Jentene blir mer og 
mer sammenspleiset, og vi merker at det er mer fokus under treningene og på kamp. Vi har haƩ stort 
fokus på mobbing/kommentarer/ blikking etc, og det er mer ro i gruppa nå enn Ɵdligere.  
Treninger: Vi har holdt 2 treninger i uken med ca 80% oppmøte hver gang. 
Cuper 
Vanvik indoor :  SƟlte to lag, kom i finalen mot hverandre. 
Storsjø cup: Kom i 2 plass A- sluƩspillet av 56 lag.   
Ørlandscup : Vant i A-sluƩ spillet 
 

Seriespill: 
Vi sƟlte med to lag i årets sesong. På vårsesongen gikk førstelaget gjennom serien i 1.divisjon med 7 
seiere og 3 tap, deƩe førte Ɵl opprykk Ɵl nivå 1, der klarte de å spille seg Ɵl en meget sterk 2.plass i 
konkurranse med flere bylag. De havna Ɵl sluƩ eƩ poeng bak Trygg/Lade og hadde ikke eƩ eneste 
tap.  
2.laget sƟlte i 2.divisjon og ble også nr to eƩer vårsesongen, på høstsesongen tok de førsteplassen i 
sin avdeling. DeƩe viser at det gror godt i jentefotballen i de tre klubbene.  

Linnea Vanvik (Rissa IL)  
Karen Fenstad Kasseth  (Vanvik IL) 
Maren Sørås (Stadsbygd IL)  
Ayla Remsø (Stjørna IL søkt overgang) 
Tiril Fenstad (Stadsbygd IL) 
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2 plass på Storsjöcup 2024 (av 56 lag i klassen totalt) 

 

 

1 plass Ørlandscup 2024 
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Årsmelding Vanvik/Stadsbygd/Rissa G 13 2024 

Spillere denne sesongen: Shaun Aasen, Tommy Aasen, Kim Aasen, Daniel Andre Bredal, Emilian 
Monsen Farbu, Emil Johansen, Phakphum ¨Tem¨ Saensap, Ståle Staverløkk, Dawit Abrahale, Nikolai 
Dalen, Rukundo HeriƟer, William Karijord Kruksve, Andre Kvitland, Petja Laptev, Andreas Rokseth, 
Aseem Mohammad Sulaiman, Johan Jonatan KrisƟan Trøen, Brage Aleksander Mærk og Dominic 
Lundahl Prytz. 

Trenere: Thomas Lundahl Prytz, Renata Trøen og Erlend Farbu Buan 

Lagleder: Monika Lundahl 

 

Startet oppkjøringa med 19 spillere fram Ɵl vårsesongen skulle starte, men 2 stk. valgte å sluƩe før 
kampene skulle Ɵl å begynne. Så vi sto igjen med 17 spillere Ɵl sesongstart. Vi begynte våre treninger 
i Vanvikanhallen, 2 ganger i uka. DeƩe for å få spillerne i form eƩer juleferien. Begynne å få opp 
ballbesiƩelse, kondisjon, pasninger og formasjon ihht. 9’er fotball, gløden og samholdet i gruppa. 

Vi hadde noen fine treningsdager, men hadde også våre tunge dager med mye tull, dårlig samhold, 
unødvendige kommentarer, dårlige holdninger, osv. Men vi trenerne holdt gruppa i gang, pratet med 
gruppa og enkelt personene, holdt posiƟviteten opp og humøret på topp. 

Vi var med også på trenings campen i vakre Selbu før sesong start, der gruppa fikk trent godt, jobbet 
med samhold og holdninger. Av trenerne og lagledere som reiste med gjengen Ɵl Selbu var Thomas, 
Renata, Monika og Tove (tok plassen Ɵl Erlend som var hjemme). 

Serien startet for alvor april og det ble noen hekƟske uker med både trening og kamper. Vi sƟlte kun 
med et lag, da troppen var sånn akkurat. Før vårsesongen tok nok en spiller farvel og ville satse på en 
annen idreƩ, men Ɵl gjengjeld så startet 2 stk. nye spillere Ɵl hos. 

Vi meldte oss på 2 divisjon Ɵl vårsesongen med lag både fra Fosen og fra Trondheim. Det endte med 3 
seirer 2 uavgjort og 4 tap, alt i alt en grei vårsesong. Noen av tapene var ufortjent, da vi eide kampen 
og ledet komfortable, men sprakk i løpe av kampen og slapp inn noen billige mål.  

 

Bilde i fra oppgjøret mot Trond 2 
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Så bars det Ɵl Östersund og å delta på Storsjö cupen i juli. GuƩene gjorde det det veldig godt med tap 
mot KaƩem IL 1, uavgjort mot Inderøy IL og seier mot Klompen FK 2. Vi gikk da altså Ɵl B-sluƩspillet 
og tapte i 16 dels finalen mot Neset FK/IL Aasguten. En kamp som bikket begge veier, men guƩene 
begynte å få tunge føƩer og lav selvƟllit underveis i kampen. 

G13 sammen med de andre fotballspillerne, både guƩer og jenter, fra Vanvik/Stadsbygd/Rissa er 
virkelig floƩe ungdommer å dra på tur med. Også de andre trenerne og laglederne selvfølgelig.  

 

 

Før kampen mot Neset FK/IL Aasguten i 16 dels finalen i B-sluƩspillet 

Før høstsesongen fikk vi nok en spiller på plass, så nå var spillerstallen opƟmal med tanke på antall 
spillere. Høstsesongen var veldig variabel med mye bra spill, men også total kollaps underveis i noen 
kamper. Det resulterte med 3 seirer og 7 tap. Også vi fikk låne noen spillere fra G12 og J14 når det var 
mye sykdom i troppen, noe vi er utrolig takknemlig for. Og spillerne fra J14 gjorde seg betydelig 
markante i kampene, noe som var en stor glede å følge med på sidelinja fra. Jentene bet godt fra seg i 
duellene mot guƩemotstanderne. 

 

Med det så vil jeg takke G13 for sesongen 2024 
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Årsmelding Stadsbygd/Rissa/Vanvik G14 2024 

 

Spillere: Aksel Fissum, Arman Sharifi, Asbjørn Andresen, Davis Pisarevs, Erik Katkovskis, Heine 
Aleksander Veie, Haakon Skjelvan Vikan, Jonas Kromerovas, Juan Uribe (Ikke kampklar denne 
sesongen), Kristian Roten, Petter Bredesen, Sander Fallrø, Thomas, Hopstad Dahle, Tomas 
Kromerovas, Trym Storheil, Yan Sæther, Yousif Ahmed, Dayi. 

Trenere: Erlend Tung, Niklas Fallrø, Marius Ersøybakk (grunnet sykdom kun deler av vårsesong), 
Marius Mandal (kom inn som erstatter for Marius E.) 

Hjelpere: Tom Andre Bredesen, Rainer Storheil 

Lagleder : Marit Vikan 

 
 Januar 

o Oppstart med treninger, men få på trening bl.a. pga. håndball 
 Februar 

o Selbu, 14 av 16 deltar 
o Kveldsmat og lagsmøte, med foresaƩe 

 Mars 
o Vanvik Indoor – 2 lag 

 April 
o Første trening ute 
o Treningskamp mot Stjørna/HIL/Fevåg 
o Foreldremøte 
o Seriestart 15.04 

 Mai og juni 
o Kamper 
o Tung vårsesong med liƩ lite treninger 

 Juli 
o Storsjøcup 

 Startet dårlig med tap i innledende, men hadde fin progresjon 
 Mye godt fotballspill, god stemning 

o Haakon og Trym vaska på Lerkendal 
 August 

o Oppstart høstsesongen 18.08 
o Spillermøte/foreldremøte med kveldsmat 
o Variabel høstsesong i forhold Ɵl resultat, men mye fint fotballspill, og masse mål Ɵl 

både oss og bortelag 
o Vasking av tribuner igjen, denne gangen med større deltakelse 

 Høsten 
o Tøff, med 10 kamper på 45 dager. Mange hensyn for å få kamp-kabalen Ɵl å gå opp 

bl.a. pga. konfirmasjonsopplegg., håndball, RBK fotballskole, skoleturer 
o LiƩ lite treninger bl.a. pga. så teƩ med kamper 

 Vi startet med 16 spillere, avsluƩet med 17 
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Vi jobbet litt med trenerkabalen, så det var veldig kjekt at ungdommene engasjerer seg på 
trenersiden.  

 

Marit Skjelvan Vikan 
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Årsmelding Rissa/Stadsbygd/Vanvik G16 2024 

Spillere: 
 
 

 
 
 

2009 – kullet 2008 – kullet 
Aksel Wåbenø   Rissa IL Daniel Saurstrø   Rissa IL 
Anton Jimenez Hauge  Rissa IL Eskil Fallin   Rissa IL 
Mikkel Fines   Rissa IL Merci Ntezeyombi  Rissa IL 
Oliver Sand   Rissa IL Miran Dawoud   Rissa IL 
Petter Skånøy Storsve  Rissa IL PeƩer Fallrø   Rissa IL 
Sem Teweldemhin  Rissa IL Sander Mathias Forsell Mollan Rissa IL 
Noah Leander Hønsvik  Stadsbygd IL Sindre Djamraen Johansen Rissa IL  
Petter Hellesvik   Stadsbygd IL Emil Kasseth   Stadsbygd IL 
David Saghaug   Vanvik IL Gustav Fenstad Kvithyll  Stadsbygd IL 
Elias Buaune   Vanvik IL Johan Haugen   Stadsbygd IL 
Kristian Balstad   Vanvik IL Lasse Fenstad   Stadsbygd IL 
Kristoffer Lyng   Vanvik IL Leander Andreas Askim  Stadsbygd IL 
Lucas Ness Storsve  Vanvik IL Erik Bones Bremseth  Vanvik IL 
Noa Emilian Balstad  Vanvik IL Sondre Leikvang Sollie  Vanvik IL 
Noah Brandli Høgnes  Vanvik IL Sondre Leikvang Sollie  Vanvik IL 
Simen A Roten     Vanvik IL 

 
2007 – kullet 

Johannes Moen Wesche  Rissa IL 
Mohammed Ahmed Dayi   Rissa IL 
Tor Kristian Hovstein Sæther                     Vanvik IL 

Spillere som hospiterte på en eller flere kamper: 
 Sander Fallrø - Thomas Dahle - Thomas Kromerovas - Yan Sæther (2010) 
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Trenere / Lagledere: 

Frank Kasseth  Stadsbygd IL  Hugo Sand  Rissa IL 
Ronald Hellesvik Stadsbygd IL   Stian Fallrø  Rissa IL 
Frode Saghaug  Vanvik IL   Vibeke Stoum Sand Rissa IL 
Kristian Storsve  Vanvik IL   Eva Fallrø  Rissa IL 
          
 
Seriespill: 
Vårsesong:  stilte med to lag, et i 2. div. og et i 3. div.  

 2. divisjon  1. plass – OPPRYKK TIL 1. div. 
 Ubeseiret med 9 seirer   

   
 3 divisjon 3 plass 

 5 seirer, 2 uavgjort og 3 tap 
  
Høstsesong:  stilte med et lag i 1. divisjon   

 1. divisjon 6 plass 
  2 seirer, 1 uavgjort og 5 tap   

 
Trøndersk mesterskap 
 

 3 seirer i gruppespillet og vinner J  
 Møtte RBK Damer, i 16-delsfinale, seier 4-0 
 Møtte Vinne, i kvartfinalen, tap 4-1 
 

 
Storsjøcupen 
Stilte med to lag, et i G15 og G16 - klassen 
Begge lagene tok seg videre til A-sluttspillet, etter 2. plass i gruppespillet. (2 seirer og 1 tap) 
Dessverre ble det tap for begge lagene i 16-delsfinalen. 
 

 
Vanvikan Indoor: 
Deltok med hele tre lag hvor det ene laget spilte seg til bronsefinale og vant. 
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Treninger/samling: 
 

 Ble gjennomført hele 70 treninger i løpet av året. 
 Treningssamling i Selbu ble gjennomført ei helg i februar, sammen med flere samarbeidslag. 

Treningsoppmøtet var stort sett veldig bra gjennom hele sesongen.  
 
Sportslig:  
    
Målet vi satte oss for sesongen var opprykk til 1. divisjon, noe som laget klarte med å vinne sin 2. div 
avdeling på våren. I 1. Div ble det tøffere motstand, men laget hevdet seg godt, selv om det ble en 
del tap, endte vi til slutt på 6. plass. 
Lag 2 presterte også godt, tok en tredje plass i avdelinga, men var kun 1 poeng unna opprykk til 2. 
div. 
I Trøndersk Mesterskap vant vi vår gruppe i innledningen, laget tok seg helt til kvartfinalen. Bra 
prestasjon i konkurranse med over 120 lag. 
Trenerteamet er godt fornøyd med utviklingen og prestasjonene til spillerne gjennom sesongen. 
 
Sosialt: 
Samholdet i gruppa har vært god hele sesongen, felles opplevelser på trening og kamper samt 
Storsjøcupen, tror vi har påvirket positivt til dette  
Spillerne og trenerteamet hatt fokus på høy trivselsfaktor igjennom sesongen. 
Sesongen ble avsluttet med en felles avslutning sammen med de andre samarbeidslagene i klubbene. 
 
Trenerteamet G16 
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Årsmelding J17 2024 

 

Spillere: Linnea R. Risvik, Camilla N Rømma, Marthe Mandal, Emilie K. Storheil, Anne Marit G. Rein, 
Maren Sørås, Linnea R. Nesdal, Ellen Kvitland, Ellen A. Sæther, Celina Pedersen, Mathea M. Jakobsen, 
Ada Denstadli, Anna M. Wesche, Malin Pedersen, Anne Saurstrø, KrisƟn Trøen, Camilla P. Skalmerås, 
Lone K. Ersøybakk, Karen F. Kasseth, Tiril Fenstad, Eline Sand, Johanna T. Herringbotn, Erle Rømma, 
Emilie K. Berg, SƟne Sørås, Victoria B. Osen, Sofie Kvitland og Agnethe K. Ersøybakk. I Ɵllegg har 
Angelica Farbu vært en del av gruppa både på Lerkendal og i Danmark og som supporter på de fleste 
kampene. Hun fikk dessverre ikke være med å spille da hun pådro seg en skade allerede i vinter. 

Trenere: SƟg Bjørnar Mandal og Jan Audun Rømma 

Lagledere: Heidi Kjeldsli og Stein Aage Nesdal 

 

Sesongen 2024 med jenter 17 laget ble ikke helt som vi hadde seƩ for oss. Før sesongstart hadde vi 
21/22 spillere som hadde lyst Ɵl å være med å bidra, men langvarig sykdom og skader gjorde at vi 
eƩer hvert slet med å sƟlle lag utover vårsesongen. Vi besluƩet derfor å ikke melde på lag Ɵl høsten, 
men heller være med å forsterke damelaget og jenter 13. 

Vi startet oppkjøringen bra med deltakelse i Malvikcupen helga 20. – 21. januar. Seire over Utleira og 
Bossmo/YƩeren og tap for Steinkjer 1 førte oss Ɵl en kvarƞinale. Der ble det dessverre et knepent tap 
2-1 mot Steinkjer 3. Hele 15 jenter var med og bidro denne helga. 

Den første helga i februar var vi sammen med resten av samarbeidslagene i Selbu. Denne helga er 
utrolig bra for samholdet mellom klubbene og jentene viste seg som ansvarlige forbilder for de yngre 
deltakerne. 

I begynnelsen av mars spilte vi to kamper i Trøndersk mesterskap. Det ble tap for Byåsen og seier over 
Vestbyen/NaƟonal. Dessverre mistet vi muligheten Ɵl videre avansement siden Ørland trakk siƩ lag. 

De hadde vi selvfølgelig slåƩ og sannsynligvis kvalifisert oss som en av de beste toerne 놴놲놵놶놷놳. Hele 18 
jenter var involvert i disse to kampene.  

Siden vi så opƟmisƟsk på sesongen meldte vi opp laget i 1. divisjon, dvs. på det øverste nivået i 
Trøndelag i jenter 17 klassen. I eƩerƟd ser vi at deƩe ble i overkant ambisiøst. For det første fikk vi alt 
for mange frafall eƩer hvert og for det andre hadde vi et veldig ungt lag sammenlignet med våre 
motstandere. Av de 14 som spilte flest kamper var 6 av dem 16 åringer, 5 var 15 åringer og 3 var 14 
åringer! I Ɵllegg må det nevnes at to av disse ikke har spilt fotball på flere år. Jeg synes det står stor 
respekt av at de jentene som sto hele vårsesongen, møƩe opp på trening og kamp og gjorde siƩ beste 
Ɵl tross for at overmakten Ɵl Ɵder ble stor. Det er ikke bare bare å møte Trøndelags beste jenter som 
aƩpåƟl er både eƩ, to og tre år eldre.  

I serien ble det en seier, eƩ uavgjortresultat og åƩe tap. Dvs. fire poeng og 4 -49 i målforskjell. Vi 
endte dermed på 6. og sisteplass med fire poeng, eƩ poeng bak Utleira. 
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I alt 26 spiller var involvert i BDO-serien. Vi ble nødt Ɵl å låne noen av 17 åringene på damelaget for å 
klare å sƟlle mannskap Ɵl enkelte av kampene. 

I sluƩen av juli saƩe vi kursen for Hjørring i Danmark og årets høydepunkt. Danacup! Sportslig hadde 
vi senket ambisjonsnivået eƩer hvert som vi hadde mistet mange av spillerne Ɵl skader ila. våren. Det 
vikƟgste var å gjøre så godt vi kunne og samƟdig ha det gøy. Vi klarte i alle fall det siste.  

Vi startet med uavgjort mot Skedsmo, men dessverre ble det to knepne tap for Hei og Gneist i de 
påfølgende kampene. DeƩe førte oss Ɵl 1/16 dels finale i B-sluƩspillet mot Ski og ballklubben Skiold. 
DeƩe var en kamp vi skulle og burde ha vunnet, men ballen ville ikke i mål. Det endte 0-0 og dermed 
straffekonkurranse. Der fortsaƩe vi på samme vis. Kun en av våre jenter skåret mot tre av 
motstanderne og da var det snipp snapp snute. Å tape på straffekonkurranse er aldri spesielt hyggelig 
og det var mange skuffede jenter eƩerpå, men heldigvis tok det ikke lang Ɵd før humøret var Ɵlbake 
og laƩerhylene fylte skolen vi bodde på igjen.  

Konklusjon for Danacup: en sportslig nedtur, men en sosial opptur og et minne for livet. 

En annen Ɵng som bør være med her er den store vaskedugnaden. Heidi har ståƩ på for å selge oss 
inn som gode vaskere og jaggu lyktes hun. Vi fikk derfor jobben med å vaske og rydde den ene 
langsiden på Lerkendal før og eƩer hver hjemmekamp. DeƩe gav gode penger i lagskassa og førte Ɵl 
en minimal egenandel på Danacup. Jentene (og foreldre) har vært ivrige Ɵl å bidra og deƩe viste seg 
også å være en veldig fin sosial arena. I Ɵllegg ble deƩe godt organisert av Heidi og KrisƟn. Håper 
deƩe er noe Stadsbygd IL kan fortseƩe med også denne sesongen. 

Til sluƩ vil jeg takke for laget og for en fin Ɵd med foreldre, trenere, lagledere og spesielt jentene og 
ønske dere alle lykke Ɵl videre.  
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Årsmelding, Stadsbygd kvinner senior 2024 

 

Laget har beståƩ av: 
Andrea Grønning, Agnete Ersøybakk, Anna Moen Wesche, Anne Saurstrø, Camilla Nilsen Rømma, 
Camilla Skalmerås, Eline Sand, Elisabeth Sand, Emilie Storheil, Emma Askjem, Emma Hammer Norøy, 
Erle Rømma, Hanne Rosvoll Larsen, Ida Berg, Ine Fiske, Inger Elise Grønning, Ingrid Øvergård Overvik, 
Julie Buan Osen, KaƟnka Hjelmen, KrisƟn Trøen, Lena Rosvoll Larsen, Malin Pedersen, Marthe 
Mandal, Nora Balstad, Randi Kvitland BrødreskiŌ, Renata Trøen, Siri Schjølberg, Sofie Kvitland, SƟne 
Sørås, Viktoria Buan Osen og Ylva Dahl. 
Trenere: Ola Sørås, Tor Langsæter, SƟan Osen, Steinar Hansen og Jan Audun Rømma 
Lagleder: KrisƟn Kårli-Hjelmen 

Laget deltok på Vanvik Indoor i januar og gjennomførte to treningskamper mot Fosen før seriestart.  
 
Vi har deltaƩ i 4.devisjon, 3.avd, og møƩe følgende lag: Ranheim2, Frøya, Vestbyen2, Nidelv, 
Leinstrand/Byneset, Orkla2, og Fosen. 
På grunn av at mange spillere på laget var russ i år, ble mange kamper flyƩet Ɵl eƩer 17.mai for å 
klare å sƟlle lag. Vi fikk god hjelp av to sykepleierstudenter som hadde praksis gjennom studiet i Indre 
Fosen. De meldte overgang og trente og spilte kamper gjennom vårsesongen. Flere langƟdsskader 
blant spillere gjennom våren, førte Ɵl en tynn spillerstall, og vi måƩe låne spillere fra J17 Ɵl flere 
kamper. Resultatet for vårsesongen ble fire seire, en uavgjort og to tap. 

Før høstsesongen ble det besluƩet å trekke J17 laget fra serien, og flere spillere ble med fast i 
spillergruppen på damelaget.  
Som kick-off Ɵl høstsesongen reiste vi på overnaƫngstur Ɵl Frøya, når vi uanseƩ skulle spille 
bortekamp. Treninger, spillermøte, sosiale akƟviteter, hotellovernaƫng, god mat og seier over Frøya 
ga en floƩ start på høsten. 
Innsats på trening og i kamp har giƩ gode resultater, med fem seire, en uavgjort og eƩ tap. 
DeƩe førte Ɵl en 3.plass på tabellen, eƩ poeng bak andreplassen. Og kanskje aller vikƟgste; vi slo 
Fosen FK! 
Lagene på 1. og 2.plass er 2.lag i sine klubber og kan ikke rykke opp, vi fikk derfor spille kvalifisering 
for opprykk Ɵl 3.divisjon, allerede i vår første sesong som senior. 
I kvalifiseringen møƩe vi Sokna, Sverresborg og Verdal. Her ble det en uavgjort og to tap, og vi 
fortseƩer i 4.divisjon i 2025. 

Vi er veldig fornøyde med resultatet, siden vi er et ungt lag og første års senior. Det er veldig hyggelig 
at det stadig kommer flere publikummere på våre hjemmekamper. Det betyr mye å ha publikum som 
heier på laget og sƟller med skjerf og flagg. På flere kamper hadde vi en høylyƩ heiagjeng med yngre 
spillere, som skapte liv og røre på tribunen! Og på to kamper i høst kom det også flere banehoppere 
fra Steinkjer og Stjørdal, som er med i gruppen «Fotballidiotan». De kjøpte skjerf og heiet på laget 
vårt. Lagets innsats blir lagt merke Ɵl også utenfor bygda! 
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Vi har meldt på lag i futsalserie, og har kampdager i november – februar. 

I Ɵllegg Ɵl å spille fotball har jentene deltaƩ som gruppeledere og trenere under RBK fotballskole i 
september, haƩ ansvar for renhold av garderobene både under vår- og høstsesongen, gjennomført et 
loddsalg på våren og solgt dopapir for klubben. 
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Årsmelding for dommergruppa i Stadsbygd IdreƩslag 2024 

 

Dommeransvarlig har i 2024 vært KrisƟn Kårli-Hjelmen. Vi har videreført samarbeid med Rissa og 
Vanvik, og biståƩ hverandre med dømming av kamper. 

Før sesongstart sto vi med to klubbdommere og ingen rekruƩdommere. Vi gjennomførte 
klubbdommerkurs i april i samarbeid med Rissa og Vanvik, hvor alle spillere født 2010 på G14 og J13 
ble invitert Ɵl å delta. Kurset ga 5 nye klubbdommere Ɵl Stadsbygd IL, hvor en sluƩet i løpet av 
sommeren. De har dømt på barnefotballcuper, seriekamper for J/G11, kampkvelder og turnering 
gjennom RBK fotballskole.  

I mars/april gjennomførte 3 dommere rekruƩdommerkurs. Som et Ɵltak for å støƩe nye dommere, 
ble det bestemt av styret at de skulle dømme som trio for å skape større trygghet på banen. 
Linjedommere fikk også betalt oppdrag på hjemmekamper. De fikk Ɵldelt kamper både fra egen klubb 
og fra kretsen, og de valgte å sƟlle som trio også på de fleste kampene Ɵldelt gjennom kretsen i 
vårsesongen. 

Dessverre førte en langƟds skade at en av dommerne Ɵdlig må ta pause i dømmingen i eƩ år. I Ɵllegg 
gjorde en uheldig hendelse på fotballbanen Ɵl at moƟvasjon for videre dømming avtok hos de to 
andre, og de valgte å gi seg med dømming i løpet av sommeren. 

 

AkƟve dommere i 2024 

Klubbdommere RekruƩdommer Dommere 
Anna Moen Wesche KrisƟne Asora Mathilassi Moe Veronika Fjeldvær 
Anne Marit Grø Rein Lone Ersøybakk Joachim Helseth Dahlum 
Unni Stordahl Foss Sara Victoria Buan Berg Egil Hammer 
Ingrid Stordahl Foss   
Nina Kilen   
Haakon Vikan   
Arman Sharifi   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 
58 

Dommeråret 2024 for Veronika Fjeldvær 

Året 2024 startet med treningsleir på La Manga i Spania en uke i februar. Uken besto av teori, trening 
med fysisk trener, oppfølging og mental trening med egen mental trener, samt dømming av kamper 
med veiledning. DeƩe i regi av NFF.  

Jeg dømte som vanlig frem Ɵl august 2024, avsluƩet sesongen grunnet graviditet.  

I Ɵden frem Ɵl august dømte jeg totalt 16 kamper; 10 kamper i Toppserien, 1 NM kvinner kamp i 
Ålesund og 5 kamper i Norsk Ɵpping ligaen (3. div herrer). Kampene har giƩ ulike uƞordringer og man 
lærer og uƞordrer seg selv på ulike måter under hver kamp, de har alle bidraƩ Ɵl utvikling gjennom 
denne sesongen også.  
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Økonomisk beretning for Stadsbygd Idrettslag, Stadsbygd Anlegg og 
Stadsbygd Fotball 2024 

  
I 2024 har Stadsbygd Idrettslag og avdelingene hatt en sunn og solid økonomi.  
Alle avdelinger har gjennomført arrangementer og dugnader, som har skapt inntekter for idrettslaget 
gjennom året. I tillegg har ungdomslagene i fotballgruppen gjennomført dugnader for å dekke noen 
av kostnadene med å reise på turneringer og sosiale tiltak. Dette er penger som idrettslaget 
oppbevarer på sin konto, og betaler ut til lagene på forespørsel. Dette er bokført som annen 
kortsiktig gjeld i vårt regnskap og er per 31/12 på 77.359 kroner. Dette gjør vi for at lagledere skal 
slippe å oppbevare pengene på private kontoer. 
Ved skifte av dekket på kunstgressbanen ble idrettslaget tildelt 1.267.000 kroner i tippemidler. Dette 
er midler som blir utbetalt i ettertid, og idrettslaget tok opp et lån for å forskuttere prosjektet. I år 
har vi fått utbetalt siste halvdel av tippemidlene og har brukt dette til å betale ut lånet knyttet til 
kunstgresset.  
Idrettslaget har i år gjennomført 3 større investeringer. Den nye tribunen ble betalt med en betydelig 
andel gaver og oppsparte midler. Dette har påvirket likviditeten, som har vært noe dårligere enn 
tidligere. 
Lysanlegget i hallen ble betalt med kassakreditt, som kommer til å bli om gjort til et lån. Lysanlegget 
på banen ble fakturert i 2025 og vil derfor bli ført på neste års regnskap. Dette lysanlegget vil også bli 
betalt med den samme kassakreditten. Begge anleggene kvalifiserer til tippemidler, som vil redusere 
gjelden.  
 
Inkludering 
I tillegg til støtten fra våre trofaste hovedsponsorer og skilt sponsorer har idrettslaget i år mottatt 
støtte fra Bufdir og Stadsbygd Sanitetsforening til å dekke kostnaden til flere prosjekter. Idrettslaget 
bruker i tillegg betydelige midler på for å redusere egenandeler for alle og å gi fritak for egenandeler 
for enkelte 
 
Ekstraordinære avskrivinger i 2024 
I 2022 besluttet idrettslaget å avslutte avskrivningene som var knyttet til gjeldfrie eiendeler. Det ble 
også besluttet å videreføre dette prinsippet. Vi har derfor valgt å aktivere avskrivningen som var 
knyttet til kunstgressbanen. Stadsbygd Anlegg tar derfor et ekstraordinære avskrivinger på 518.902 
kroner i tillegg til de budsjetterte 60.000. Dette medfører at Stadsbygd Idrettslag i 2024 får et 
underskudd på 514.100 kroner, i stedet for et overskudd på 4.802. 
De økonomiske forutsetningene for videre drift og utvikling av Stadsbygd Idrettslag må med dette 
kunne sees som tilfredsstillende.  
 
Med Vennlig Hilsen 

Frode Blålid 

Kasserer Stadsbygd IL 
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Valgkomiteens innsƟlling Ɵl årsmøtet i Stadsbygd IL 26. mars 2025 
        
HOVEDSTYRET SIL  (Leder for 1 år, øvrige for 2 år)      
        
Knut Einar Askim Leder  2025   
Stefan Hansen Nestleder  2024-2025   
Kari Klepp  Sekretær  2024-2025   
Marte Hoff Arr. ansvarlig  2024-2025  
Tonje Grøntvedt Kasserer  2025-2026   
Anne Sofie Storsve Meyer Inkluderingsansvarlig 2025-2026  
Tommy Helge Andresen  1. vara  2024-2025   
Bård Henning Amundsen  2. vara, poliƟaƩestansvarlig  2024-2025    
Marius Rønningen  Vara poliƟaƩestansvarlig  2024-2025    
         
  
STADSBYGD ANLEGG:(alle for 2 år)      
       
Frank Kasseth  Leder  2025-2026   
Kristoffer Fjeldvær  Repr  2024-2025    
Randi BrødreskiŌ  Repr trimrom  2024-2025    
Jenny Vaarheim Brovold  Repr  2024-2025    
Svein Olav Nilsen  Repr(Komiteleder Granlund)  2025-2026   
Norvald Grønning  Repr(Komiteleder Stadion)  2024-2025    
Geir Vidar Johansen  Repr(Komiteleder Stadsbygd Sparebankhallen)  2025-2026   
        
 
ALLIDRETT: (alle for 2 år)        
        

Kristoffer Størseth Leder  2024-2025   
Julie Moa Wester Repr  2025-2026  
Lene Farbu Repr  2024-2025    
Jim MarƟn Berg  Repr  2025-2026    
Alexander Tung Vara 2024-2025   
 
 
SKI: (alle for 2 år)        
       
Jannicke Iren H 
Dyrendahl  Leder  2024-2025    
Arne Håkon Schei  Repr  2025-2026   
Bianca Frøseth Repr  2025-2026   
Sigbjørn Oldren  Repr  2024-2025    
SƟan Darell  Repr  2024-2025    
Gerald Eriksson  Repr  2025-2026   
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FRIIDRETT: (alle for 2 år)        
        

Erlend E. BrødreskiŌ Leder  2024-2025    
Marit Vemundstad Repr  2025-2026  
SƟne Gynnild Repr  2025-2026   
Ronald Gangstø Repr  2024-2025    
Ida Husby Repr 2024-2025  
Erlend Johan Skraastad  Repr  2024-2025    
        
FOTBALL: (alle for 2 år)        
        

KrisƟn Nilsen  Leder  2024-2025    
Hans Olav Rønning  Fiks/Medlemsansvarlig 2024-2025    
Lisbeth NordƟller Sekretær  2024-2025   

 Arrangementsansvarlig  2024-2025   
Anniken Fjeldvær  Sportslig leder (barnefotballansvarlig) 2024-2025   
Robert Andresen Kvalitetsklubbansvarlig  2025-2026   
Harriet FæƩen Schei Arrangementsansvarlig  2024-2025   
 
Anne Marit Grø Rein Ungdomsrepresentant 2025-2026    
  
 
Revisorer: (alle for 2 år)        
        

Ronald Gangstøe  Revisor  2024-2025   
Per Inge Tung  Revisor  2024-2025   
Hilde Rostad  vara  2024-2025   
        
UTSENDINGER IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE (NB! 2 FRA HVERT KJØNN!)      
(Alle for 1 år)  
        
Knut Einar Askim  Representant  2025   
Kari Klepp Representant  2025   
Tommy Andresen  Representant  2025   
Jannicke Iren H Dyrendahl  Representant  2025   
Stefan Hansen Vara  2025   
KrisƟn Nilsen  Vara  2025   
        
 
VALGKOMITE 2024       
(Alle for 1 år)        
Frode Blålid Leder  2025   
Line Bratseth Representant  2025   
KrisƟn Hjelmen Representant  2025   
Per Johan Fenstad Vara  2025   
  
 


